[image: image1.png]

ГОРОДСКИЕ                    НОВОСТИ

        Печатное издание Администрации и Совета  депутатов

     городского  поселения город Макарьев

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОД МАКАРЬЕВ

МАКАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 21.10.2016                                                                                                         № 182
О внесении изменений в постановление администрации

городского поселения город Макарьев от 17.01.2014 № 3

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом городского поселения город Макарьев, в связи с кадровыми перестановками, администрация городского поселения город Макарьев

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации городского поселения город Макарьев от 17.01.2014 № 3 «Об утверждении состава  и Порядка работы единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд» следующие изменения:
1.1. В Приложении № 1 к постановлению администрации городского поселения город Макарьев от 17.01.2014 № 3 слова «Ильин Сергей Владимирович – глава городского поселения город Макарьев» заменить словами «Колесов Николай Петрович - глава городского поселения город Макарьев».

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на специалиста по имуществу и землепользованию администрации городского поселения город Макарьев.

3. Постановление администрации городского поселения город Макарьев от 18.10.2016 № 74 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения город Макарьев от 17.01.2014 № 3» считать утратившим силу.
4. Постановление вступает в силу с момента  официального опубликования в печатном издании «Городские новости».

Глава городского поселения город Макарьев
                                                                                            Н.П. Колесов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОД МАКАРЬЕВ

МАКАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 21.10.2016                                                                                                           № 183

О проведении публичных слушаний по вопросу внесения изменений в

Правила землепользования и застройки городского поселения город Макарьев

 В  соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления   в Российском Федерации», ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 7 ч. 1, п. 18 Устава городского поселения город Макарьев, решением  Совета депутатов городского поселения город Макарьев от 27.10.2005 № 1  «Об  утверждении Положения о порядке  организации и проведении  публичных  слушаний на территории городского поселения город Макарьев  Макарьевского муниципального района  Костромской области»,  в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, администрация городского поселения город Макарьев

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Провести публичные слушания по вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения город Макарьев, утвержденные решением Собрания депутатов Макарьевского муниципального района от 30.10.2012 № 187.
2. Назначить:

- дату проведения публичных слушаний 24 ноября 2016 года в 14:00 (один месяц после опубликования информации в общественно-политической газете «Макарьевский вестник»);

- место проведения публичных слушаний: Костромская обл., г. Макарьев, пл. Революции, д.8, каб.104.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

4. Данное постановление  вступает  в силу с момента опубликования в печатном издании «Городские новости».

Глава городского поселения город Макарьев                                                                                                  Н.П. Колесов

157460   г. Макарьев, Костромская обл.
пл. Революции, 8

Администрация г.п. г. Макарьев

· 55-3-44;

Е – mail: gormak2006@rambler.ru
Совет Депутатов

· 56-7-43
Ответственный за выпуск: Суркова С.С.
Компьютерная вёрстка:  Суркова С.С.

Тираж: 30 экземпляров